
UCHWAŁA NR XXXV/218/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
w Białej wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. ). 
oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. , o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1446; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 397, poz. 774 i poz. 1505, z 2016 r. poz. 1330, 
poz. 1887 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 1086 i poz. 1595. ),  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529 i poz. 1537.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Parafii Katolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela 
w Białej, Biała 28, 980-332 Rząśnia na przeniesienie zabytku nieruchomego: Kaplicy rzymskokatolickiej 
w Białej, zgodnie z decyzją Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak WUOZ-SI-A 
5171.1.2017.KB z dnia 24.08.2017 roku, wpisanej do rejestru zabytków nieruchomych pod poz. A/349 na 
podstawie decyzji Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak WUOZ-BR.5140.47.2017.KK 
z dnia 31.04.2017 r.                                                                                                      

2. Wysokość dotacji wynosi 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) i jest zgodna ze złożonym 
wnioskiem.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 75737A9E-2C53-43FB-A1FF-6B43BC403914. Podpisany Strona 1




